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SZP-271/10-2/2021         

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dot. sprawy: SZP/8/2021 - wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę pościeli jednorazowej i mat 

jednorazowych” 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści wymiary 130 cm x 210 cm? 

ODPOWIEDŹ Nie, Zamawiający wymaga prześcieradeł o wymiarach min. 140cm x 240 cm. 

 

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 3 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści podkład o wymiarach listka: szer. 50 cm. dł. 34 cm. 

długość rolki 45,9 mb. 

 

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1 poz. 3 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

 

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga rolki o dł. max. 50 mb. 

 

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga rolki o dł. max. 50 mb. 

 

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza innej długości. 

 

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr. 1 poz. 2 

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 8 dotyczy pakietu nr. 1 poz. 3-4 

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, 

posiadającą antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność około 1 litr, rozmiar 116cm x 76cm. Op. 50 szt. 

2 warstwy: biała warstwa bawełniana, niebieska warstwa antypoślizgowa z folii LDPE? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga mat o chłonności min.2 l/m2. 

 

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową umożliwiającą wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność 

ok 7l wody, min. 3 litry soli fizjologicznej); dwustronna, chłonąca od góry oraz od spodu; wkład chłonny 

wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; rozmiar 75x36cm 

(wkład chłonny 68cmx30cm), kolor biały; op. 100szt. Warstwa wierzchnia i spodnia wykonana z 

hydrofilnej włókniny, w części środkowej superabsorbent? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści matę o powyższych parametrach. 

 

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-2 

-prosimy zamawiającego o dopuszczenie przenośnej maty na podłogę o dużej chłonności płynów (3 l/m²) 

rozmiar 71x101 cm /±1. Budowa maty wielowarstwowa, wierzchnia warstwa hydrofilowa o trwałej 

niestrzępiącej się konstrukcji, wewnętrzna warstwa celulozowo poliestrowa o wysokiej chłonności, 

foliowy spód nieprzemakalny, antypoślizgowy zapobiegający ślizganiu się produktu po mokrej podłodze. 

Pakowana indywidualnie w folię i w opakowanie zbiorcze po 13 szt.? 

ODPOWIEDŹ: W pakiecie nr 2 w poz. 1 Zamawiający dopuści matę o powyższych parametrach; 

w poz. 2 Zamawiający wymaga mat w mniejszym rozmiarze: 68-75 cm x 36-40 cm. 

 

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3 

-prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu pościeli o wymiarach:  

Prześcieradło 240x160cm  

Poszwa na kołdrę 200x140cm  

Poszwa na poduszkę 80x80cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści prześcieradła i poszewki w podanych powyżej rozmiarach, 

natomiast wymaga poszew w rozmiarze 210 x 160 cm (zgodnie z zapisem SWZ). 

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

1. Zmiana terminów określonych w SWZ: 

- zmianie ulega termin składania ofert. Nowy termin składania ofert to: 27.09.2021 r., godz. 10:00. 

- zmianie ulega termin otwarcia ofert. Nowy termin otwarcia ofert to: 27.09.2021 r., godz. 10:05. 

- zmianie ulega termin związania ofertą. Nowy termin związania ofertą to: 26.10.2021 r. 

 

2. Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w 

dniu 22.09.2021 r. pod numerem: 2021/BZP 00187855/01 
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